
Zarządzenie Nr 44/10
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 18 czerwca 2010r.

zmieniające Zarządzenie Nr 36/10 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 
31 maja 2010r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 20 czerwca 2010r.

Na podstawie art. 16 ust.4  ustawy z dnia 27 września 1990 r. 
o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity – Dz.U. 
z 2000r. Nr 47, poz. 544, ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Skopie powołanej do 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 20 czerwca 2010r. (uzupełnienie do minimalnego składu spośród 
wyborców, z powodu śmierci członka Komisji) powołuję 

                       Lucynę Święcicką.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy 

    inż. Józef Karpiński


	Burmistrz Miasta i Gminy 

